
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:35 1 4351 0 1

Т2 37:27 4 4358 1 1 1

Т3 5 4357 1 1 2

6 4349 1 3

Досу. 1 7 4356 1 1 4

Реал. 1 8 4353 6 19:27 29:54 1 5

9 1646 2 5

10 4361 2 3 5

12 4359 4 5

13 4355 3 5 4 6

14 4345 1 4 7

15 4348 3 5 7

17 4347 1 5 8

20 4360 5 9

11 4350 6 9

7 9

А 5078 7 10

Б 7 11

Ц 4363 7 12

Д 8 12

7 Мин 10 9 12

М Игр 15 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 1 4051 9 16

Т2 2 3434 10 16

Т3 5 3800 10 17

6 4071 11 17

Досу. 2 7 3428 2 7 11 18

Реал. 1 8 3432 5 12 18

10 3429 3 12 19

17 4072 13 19

20 4046 14 19

23 3424 2 30:36 15 19

24 3423 6 16 19

25 3433 4 17 19

97 3801 17:28 18 19

9 3436 18 20

18 21

18 22

А 5075 19 22

Б

Ц

Д

7 Мин 17 38

М Игр 10 7

22.04.2024 Сала: Круме Кепевски20:15

МАТЕЈ ЗЛАТАНОВСКИ

ЛЕОН НИКОЛОВ

Голови

ДЕЈАН АСЕНОВ

Скопје

С
л
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б
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р
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ст
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н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска машка лига 18 коло

ЦРНИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Марко ОгњановскиДежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

Движење Рез.

ВЛАДИЧЕВСКИ ДАВИД

НИКОЛОВСКИ ВЛАДИМИР

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Дамјан Савиќ

Контролор

25'

ПЕТКОВСКИ НИКОЛА

6'7'8'30'31'40'

БЛАЖЕВСКИ ФИЛИП

14'19'37'

СТОЈКОВ ДАМЈАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АТАНАСИЕВСКИ МАРКО

31'

МИЛОШЕВСКИ ИГОР

КАРАКАЛАШЕВ ДАНИЕЛ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Илинден Вардар

Место:

150

Натпревар

ЗРК Голден АРТ Аеродром

Полувреме

9 13

Краен Резултат

19

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

22

33'36'

Мерач на време

Димитар Ангелески

Моника Ѓорѓиевска

Мартин Денковски

27'

НАКОВ ДАМЈАН

7 M

АЛЕКСАНДАР НАЛЕТОВСКИ

12'

7 M АНДРЕЈ КИРКОВ

ПАВЛОВСКИ НИКОЛА

ДАРКО ЈАНЕВ

АНГЕЛЧЕ СТОЈЕВ

ДАМЈАН ИВАНОВСКИ

ВЕЛКОВ ИВАН

ВАПСКИ СТЕФАН

КРАЉЕВСКИ КАЛИН

ВЕСИЌ БЛАГОЈЧЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЛУКА ТАСЕВ НАСЕВ

СТОЈЧЕ ПЕТКОВСКИ

ФИЛИП СПИРКОВСКИ

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

СТЕФАН СПАСОВСКИ

МИЛАН САРАФИМОВСКИ

МИЛАН СТОЕВСКИ

3'4'

Тајм аут

ЛЕОНИД КОЧИШКИ

32'

3'10'18'

Цветомир Јованоски

Судија А

1'5'11'40'

38'40'

БЕЛИ

17'33'36'

19

9'10'21'25'26'

4'12'14'15'22'30'

ЈАКИМОВСКИ ЛУКА

НИКОЛОВСКИ НИКОЛА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТАШУРОВ МАРТИН

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


